[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 апреля 2019 года                                                                                                           № 377

 г. Кемь
Об обеспечении безопасности
проведения праздничных мероприятий,

посвященных 74-ой годовщине  Победы в

Великой Отечественной войне

                       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях обеспечения безопасности граждан при проведении мероприятий, посвященных  74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне рекомендовать:

      ОМВД России по Кемскому району (Эргашев Р.А.)     9 мая 2019 года с 9 час. 00 мин. и до окончания мероприятий  перекрыть автомобильное движение  по маршруту:  площадь Кирова – проспект Пролетарский – улица Ленина  – улица Малышева до мемориала воинам-кемлянам, погибшим в годы Великой Отечественной войны;
      ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (Кокорин Г.Я.) обеспечить медико-санитарное сопровождение праздничных мероприятий;

      ГКУ РК «ОПС по Кемскому району» (Силина А.Б.) обеспечить пожарную безопасность  праздничных мероприятий.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Данильеву Е.П.
Глава  администрации

Кемского муниципального района                                                                  Ю.К. Разумейчик